
 
 

Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми 

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ  № 2» с. УСТЬ-КУЛОМ 

 

 

 

 ПРИКАЗ 
 

 

  

 

 

31.08.2018 г.           № 49 

  

 

 

 О назначении   ответственного лица за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений 

 

 

 

 

В целях реализации Федерального Закона № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 

11.04.2014 № 226 «О национальном плане противодействии коррупции на 

2014-15 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений   ГОУ РК "С(К)ШИ №2" с. Усть-Кулом социального 

педагога Лопыреву Марию Ивановну. 

2.  Утвердить план мероприятий ГОУ РК "С(К)ШИ №2" с. Усть-Кулом по 

противодействию коррупции (приложение). 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы:                     А.Н. Елькин 

 

С приказом ознакомлен(а):_______________________(Лопырева М.И) 


